Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro

LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA OUTORGA DAS
DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS E/OU REGISTRAIS

AVISO TJ Nº 45/2019

A COMISSÃO DO LIX CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS

PARA A OUTORGA DAS DELEGAÇÕES DAS ATIVIDADES NOTARIAIS

E/OU REGISTRAIS, no uso das suas atribuições legais;

AVISA aos senhores candidatos que, interpuseram requerimento dirigido a

Comissão do LIX Concurso, quanto aos períodos de vista da Prova Escrita e

Prática e do espelho de correção, e para interposição de recurso, que foram

adotadas as seguintes decisões:

1 – Requerimento nº 2019-115495 – Raquel Vieira Abrão Rezende – Deferido;

2 – Requerimento nº 2019-114453 – Alessandra Maria da Silva Ronzani –

Indeferido;

3 – Requerimento nº 2019-116784 – Marcos Aurelio Ribeiro Ramos – Deferido;

4 – Requerimento nº 2019-115855 – Jose Acacio Julian – Indeferido.

Rio de Janeiro, 12 de junho de 2019.

            Doutora ANA LUCIA VIEIRA DO CARMO
         Juíza de Direito

      Doutor AFONSO HENRIQUE FERREIRA BARBOSA
       Juiz de Direito